



Správa mestskej zelene v Košiciach

Objednávka Č: 79/2018/E

V Košiciach dňa 7.2.2018

Odberateľ Správa mestskej zelene v Košiciach príspevková organizácia Rastislavova 79 040 01 Košice Bankové spojenie: Prima banka Slovensko, a.s. Číslo účtu: 044 3868001/5600 IBAN: SK60 5600 0000 0004 4386 8001 IČO: 17078202 DIČ: 2021157556 IČ DPH: SK2021157556	Dodávateľ Krídla, s.r.o. Mierova 94 Humenné 06601
Predmet objednávky Objednávame u Vás dodávku kancelárskych potrieb na doplnenie na sklad v zmysle Vašich cenových ponúk a na základe Rámcovej zmluvy . Súčasťou objednávky je sumár tovaru v celkovej sume 630,20 €.	

Celková suma: 525,17 €

Celková suma s DPH: 630,20 €

Termín dodania: priebežne podľa potreby

Vystavil: Mušínský

Telefón: 055 / 7263403

Email: smsz@smsz.sk

.....
Pečiatka a podpis odberateľa

Sumár kancelárskych prostriedkov na doplnenie na sklad k objednávke č. 79/2018/E

P. č.	Názov	Množstvo (ks)	Jednotková cena	Cena celkom s DPH
1.	Blok poznámkový linkovaný A5	50	0,300	15,00
2.	Blok poznámkový linkovaný A4	50	0,560	28,00
3.	Ceruzka trojhranná LAMBO	20	0,080	1,60
4.	Dovolenka A6 100 listová priepisová	20	0,743	14,86
5.	Dvojhárok linkovaný 250ksx1 bal.	1	4,610	4,61
6.	Evidencia dochádzky A3	50	0,050	2,50
7.	Evidencia dochádzky /úzke/	50	0,023	1,15
8.	Grafitová ceruzka v dreve s gumou HB	12	0,060	0,72
9.	Guličkové pero Corvina	100	0,070	7,00
10.	Guličkové pero GERD	50	0,380	19,00
11.	Guličkové pero TB – 204 solidly	50	0,210	10,50
12.	Korekčný lak PROFICE 20ml - STAR 5 S ROZPÚŠŤADLOM	50	0,340	17,00
13.	Lepidlo disperzné classik	20	1,060	21,20
14.	Mapa odkladacia s chlopňami OM3 viac farieb	250	0,080	20,00
15.	Náplň do pera SOLIDLI 869	50	0,070	3,50
16.	Náplň do pera 861	50	0,030	1,50
17.	Obchodná kniha zošit A4 linkovaný 2335	50	1,060	53,00
18.	Orezávač s kovovou vložkou veľký 9403	20	0,870	17,40
19.	Popisovač LINER 0,3 mm modrý, červený, čierny po 20x3	60	0,280	16,80
20.	Popisovač EDDING červený	10	2,680	26,80
21.	Popisovač EDDING čierny	10	2,680	26,80
22.	Popisovač EDDING oranžový	10	2,680	26,80
23.	Popisovač EDDING modrý	10	2,680	26,80
24.	Poradač pákový economik 75mm	100	0,900	90,00
25.	Pravítko celuloidové 30 cm	10	0,120	1,20
26.	Priepustka /tlačivo/	50	0,303	15,15
27.	Rýchloviazáč Standard A4 modrý, červený, zelený po 3balx10ks	6	0,940	5,64
28.	Spisové dosky A4 s šnúrkami	200	0,348	69,60
29.	Stavebný denník 50 listový	10	6,090	60,90
30.	Zošit linkovaný A5 po	30	0,170	5,10
31.	Zvýrazňovač D.RECT modrý	20	0,200	4,00
32.	Zvýrazňovač D.RECT žltý	20	0,200	4,00
33.	Zvýrazňovač D.RECT zelený	20	0,200	4,00
34.	Zvýrazňovač D.RECT ružový	20	0,200	4,00
35.	Zvýrazňovač D.RECT oranžový	20	0,200	4,00
Suma celkom				630,20€

Vypracoval : Mušínský